
PS Prácheň Vás zve 25.12. 2024 
na 

 
 
 

 

Máme jako každoročně dvě možnosti výběru trasy podle délky: 

1. varianta: sraz v 1000 hod. na parkovišti před restaurací U Hlaváčků, 
cca. v 1015 odchod od mostu na Ostrově směr Malé Hydčice –  
– Velké Hydčice – Prácheň – Horažďovice (délka trasy cca. 9,5 km) 

2. varianta: samostatně odjezd vlakem cca. v 1115 směr Velké Hydčice,  
kde se připojíte k první skupině, která jde celý okruh pěšky.  
Poté již půjdeme hromadně všichni pěkně po svých  
přes Prácheň do Horažďovic (cca. 5 km) 

S sebou nezapomeň dobrou náladu a termosku s čajem  
či jiným „osvěžujícím nápojem“  
 
Pro všechny účastníky bude zakončení s guláškem  
a třeba i promítanou pohádkou v naší klubovně.  
 

Na tvoji účast se těší všichni  

                         Otaváci     


